Комитет администрации Романовского района по образованию

ПРИКАЗ
14.03.2018                                                                                                                                    № 80
Об итогах проведения муниципального этапа

краевого детско-юношеского тематического

конкурса «Пожарная ярмарка-2018», посвященного
Году культуры безопасности

13 марта 2018 года прошел муниципальный этап краевого детско-юношеского тематического конкурса «Пожарная ярмарка-2018», посвященного Году культуры безопасности. В конкурсе приняли участие  25 участников (26 работ).

На основании решения комиссии п р и к а з ы в а ю:

1. Признать победителями и наградить Грамотой следующих участников:
	1
	Андреева Елизавета,

Булухта
Анастасия
	Декоративно-прикладное творчество

 «Тушим кошкин дом»,

аппликация – квилинг из бумаги
	Рассветовская ООШ,

филиал МБОУ

«Романовская
	Лиляк

Надежда Васильевна,

учитель начальных

классов

	2
	Борискина Дарья
	Художественно-изобразительное творчество

«Осторожней будь с огнем!»,
манкография
	МБДОУ «Романовский

детский сад
№1»
	Прищепа Евгения

Александровна, воспитатель

	3
	Бубенщикова Полина
	Декоративно-прикладное творчество

«Кот Василий пожарник»,
игрушка, вязание крючком
	МБДОУ «Романовский

детский сад
№1»
	Любчич

Любовь Павловна,

воспитатель

	4
	Козинцева Татьяна
	Декоративно-прикладное творчество

«Воспользуйтесь огнетушителем»

поделка из соленого теста
	МБДОУ «Романовский

детский сад
№1»
	Смоликова

Татьяна Ивановна,

воспитатель

	5
	Куюмджи Михаил
	Декоративно-прикладное творчество

«Пожарная машина», объемная
поделка из картона и цветной
бумаги
	МБДОУ «Романовский

детский сад
№1»
	Прищепа Евгения

Александровна, воспитатель

	6
	Матющенко Дмитрий
	Художественно-изобразительное творчество

«Пожарная машина»,

пластилинография
	МБДОУ «Романовский

детский сад
№1»
	Прищепа Евгения

Александровна, воспитатель

	7
	Скоснягин

Алексей
	Художественно-изобразительное творчество

«Остаться в живых», живопись-гуашь
	Рассветовская ООШ,

филиал МБОУ

«Романовская СОШ»
	Арбузова

Алена Николаевна,

учитель изобразительного

искусства

	8
	Слава Виктория

	Декоративно-прикладное творчество

«Спички не игрушки,

берегите лес!» Объемная
поделка, сюжетная композиция
	МБДОУ «Романовский

детский сад
№1»
	Дмух

Ольга Викторовна,

воспитатель

	9
	Украинская Анна
	Декоративно-прикладное творчество

 «Дым увидел - не зевай и

пожарных вызывай»

аппликация из фоамирана
	МБДОУ «Романовский

детский сад
№1»
	Метла

Татьяна Алексеевна,

воспитатель

	10
	Шейерман Ярослав
	Декоративно-прикладное творчество

«Все в наших руках!», лепка
	МБДОУ «Тамбовский

детский сад»
	Проскурина

Евгения Николаевна,

воспитатель

2. Данные работы предоставить на краевой этап краевого детско-юношеского тематического конкурса «Пожарная ярмарка-2018», посвященного Году культуры безопасности.
3. Наградить сертификатами за участие в муниципальном этапе краевого конкурса следующих участников.

	1
	Вишняков

Дмитрий
	Декоративно-прикладное творчество

«Спасем животных от пожара»,

аппликация из бумаги
	Рассветовская ООШ, филиал

МБОУ «Романовская

СОШ»
	Лиляк

Надежда Васильевна,

учитель начальных

классов

	2
	Дорошенко Елена
	Художественно-изобразительное искусство

«Берегись меня дружок, я не
малый огонь», рисунок
	МБОУ «Гуселетовская СОШ»
	Филина

Ольга Владимировна,

учитель изобразительного искусства

	3
	Дриневская

Полина
	Художественно-изобразительное творчество

«А у вас есть огнетушитель!»,

рисунок
	МБДОУ «Тамбовский

детский сад»
	Проскурина

Евгения Николаевна,

воспитатель

	4
	Ермакова Анна
	Художественно-изобразительное творчество

«Не допускай беды в лесу!»,

рисунок
	МБДОУ «Тамбовский

детский сад»
	Проскурина

Евгения Николаевна,

воспитатель

	5
	Игнатенко Трофим
	Художественно-изобразительное искусство

«Пусть знает каждый гражданин
пожарный номер 01», рисунок
	МБОУ «Гуселетовская СОШ»
	Киржанова

Наталья Александровна, учитель начальных

классов

	6
	Костицина Глория
	Художественно-изобразительное искусство

«При пожаре звони 01»,

рисунок
	МБОУ «Гуселетовская СОШ»
	Филина

Ольга Владимировна,

учитель изобразительного искусства

	7
	Обойдихин Максим
	Художественно-изобразительное искусство

«Берегите лес от

пожара», рисунок
	МБОУ «Гуселетовская СОШ»
	Филина

Ольга Владимировна,

учитель изобразительного искусства

	8
	Рощик Артем
	Декоративно-прикладное творчество

«Пожарно-техническое вооружение и оборудование»,
лепка из пластилина
	МБОУ «Майская СОШ»
	Шмер

Яна Михайловна,

учитель информатики

	9
	Рощик Артем
	Художественно-изобразительное искусство

«Лесные пожары», рисунок
	МБОУ «Майская СОШ»
	Шмер

Яна Михайловна,

учитель информатики

	10
	Слепцова Алина
	Художественно-изобразительное искусство

«При пожаре звони 01», рисунок
	МБОУ «Гуселетовская СОШ»
	Филина

Ольга Владимировна,

учитель изобразительного искусства

	11
	Строгонова Эвелина
	Декоративно-прикладное творчество

«Пожарник», аппликация из
ниток
	Рассветовская ООШ, филиал

МБОУ «Романовская

СОШ»
	Лиляк

Надежда Васильевна,

учитель начальных

классов

	12
	Тищечко Даниил
	Художественно-изобразительное искусство

«Пожар», рисунок
	МБОУ «Закладинская СОШ»
	Рымарь

Оксана Юрьевна,

учитель начальных

классов

	13
	Устинов Ярослав
	Художественно-изобразительное искусство

«Спички не игрушки», рисунок
	МБОУ «Гуселетовская СОШ»
	Киржанова

Наталья Александровна, учитель начальных

классов

	14
	Франк

Ульяна
	Художественно-изобразительное творчество

«Зайкина беда», рисунок
	МБДОУ «Тамбовский

детский сад»
	Проскурина

Евгения Николаевна,

воспитатель

	15
	Холманский Вячеслав
	Художественно-изобразительное искусство

«Не играй с огнем», рисунок
	МБОУ «Закладинская СОШ»
	Рымарь

Оксана Юрьевна,

учитель начальных

классов

	16
	Чупина Валерия
	Художественно-изобразительное искусство

«Пожар в лесу», рисунок
	МБОУ «Закладинская СОШ»
	Рымарь

Оксана Юрьевна,

учитель начальных

классов

4. Контроль исполнения приказа возложить на ведущего специалиста комитета администрации района по образованию Матющенко С.В.
Председатель комитета по образованию

        Э.А.Кулакова